site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 045/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Executivo Municipal para que, através do setor

competente, verifique a possibilidade de aquisição de banheiros químicos (masculino,

feminino e deficiente físico) a serem utilizados nos pequenos eventos realizados no

Município.

   Roca Sales, 08 de agosto de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Há algum tempo a aquisição de banheiros químicos

próprios é objeto de discussão junto à Administração Municipal.

A aquisição de banheiros químicos mostra-se de grande

valia, visando disponibilizar à população, quando da realização de eventos municipais,

eis que, atualmente, tais itens precisam ser locados.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/